Camera di Commercio Industria Artigianato ed Agricoltura
di Messina

LAVORI : Per la realizzazione di una tettoia posta a protezione da cadute dall’alto posizionata all’ingresso agli
Uffici di Piazza Cavallotti

IMPRESA :

LIBRETTO DELLE MISURE

N.° 1 di foglin.

Consegnato in bianco al Direttore dei Lavori

MESSINA,26/02/2025




N°| Data | Articolo
lipro Misura | d'elenco | LAVORI O PROVVISTE

FATTORI

Unita'

Prodotti

Pag. 1

Parti
ug.

Lunghez.

Larghez

Altezza | Mis.

Negativi

Positivi

Prezzo Un.

ImportoTot

1] 26/02/20 [7.1.1
25

2| 26/02/20 [7.1.3
25

3 26/02/20 [21.5.14
25

41 26/02/20 11.3.1
25

_

Lavori Tettoia Ingresso Uffici

Fornitura di opere in ferro lavorato in
profilati scatolari per cancelli, ringhiere,
parapetti, serramenti, mensole, cancelli €|
simili, di qualsiasi sezione e forma,
composti a semplice disegno
Realizzazione struttura tettoia di
protezione da caduta dall'alto posta
a protezione dell'Ingresso agli uffici
di Piazza Cavallotti

Tubolari a subo giunto diametro @
50 mm peso 4.00 /ml

Tubazione verticale n° 2 x ml 3.20 x
kg 4.00

Tubazione perimetrale n°® (4 x 2.90
+n°1x3.10) x Kg 4.00

SOMMANO 4

Posa in opera di opere in ferro di cui agli
artt. 7.1.1 e 7.1.2 a qualsiasi altezza o]
profondita comprese opere provvisionali
occorrenti, opere murarie, la stesa di
antiruggine nelle parti da murare
Realizzazione struttura tettoia di
protezione da caduta dall'alto posta
a protezione dell'Ingresso agli uffici
di Piazza Cavallotti

Tubolari a subo giunto diametro @
60 mm peso 4.00 /ml

Tubazione verticale n° 2 x ml 3.20 x
kg 4.00

Tubazione perimetrale n° (4 x 2.90
+n°1x3.10) x Kg 4.00

SOMMANO =

Tavole di abete di spessore 20-25 mm,
fornite e poste in opera per impalcatura
0 per appoggio del manto di tegole,
compresi la necessaria chiodatura ed
ogni onere e magistero.- per ogni m2 di
Realizzazione tettoia di protezione
da caduta dall'alto posta a

protezione dell'Ingresso agli uffici

di Piazza Cavallotti

ml 2.70 x3.10 +n° 2 x 2.70 x

0.20+ 3.10 x 0.20

SOMMANO =

\Verniciatura di cancellate, ringhiere ¢
simili, con mano di antiruggine e due
mani di colori ad olio o smalto.Data in
opera su superfici orizzontali o verticali,
rette o curve, applicata a pennello
Tubolari a subo giunto diametro @

50 mm peso 4.00 /ml

Tubazione verticale n° 2 x ml 3.20 x

ml 0.20

Tubazione perimetrale n° (4 x 2.90
+n°1x3.10)xml0.20

SOMMANO =

10,07

1,280

2,940

A RIPORTARE

25,60

58,80

25,60

58,80

kg

kg

m?2

m?2

25,600

58,800

84,400 4,50

25,600

58,800

84,400 3,18

10,070,

10,070

1,280

2,940

4,220

37,28

23,14

379,80(|

268,39|

375,41

97,65

1.121,25



MESSINA Ii*, 26/02/2025

L'Impresa
(La Fenice)

Il Direttore dei lavori
(Arch. Angelo Di Carlo)
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B RIPORTO 1.121,25
Importo totale dei lavori e provviste eurg 1.121,25
A RIPORTARE 1.121,25
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Il Responsabile del Procedimento
(Arch. Angelo Di Carlo)



